中野市広報なかの広告掲載申込書

                                   年  月  日

 中野市長 あて

                     住所(所在地)

                     名称

                     代表者職･氏名
                申込者  電話番号

FAX番号
E-Mail

 中野市広報なかの広告掲載取扱要領第７条の規定により、下記のとおり申し込みます。

 申し込みに当たっては、中野市広告掲載実施要綱、広告掲載基準及び中野市広報なかの広告

掲載取扱要領の内容を承諾します。

記

１ 申請する広告の内容   別添のとおり

２ 掲載希望月号       年  月号 ～     年  月号

３ 広告の掲載位置   市長が指定したページ及び位置

４ 添付書類   ・原稿案（または掲載内容を明記したもの）
         ・事業内容等の概要が分かる書類（法人登記簿等）

５ 同意欄

   広告掲載に関し必要があるときは、その必要の範囲内において、市税等の納税状

況の調査を行うことに同意します。

        年  月  日

        住所（所在地）

        名称

        代表者職・氏名                 ㊞

※中野市以外に事業所等を有する者においては、所在市区町村の納税証明書を添付してく

ださい。

㊞

別添  原稿案（または掲載内容を明記したもの）

※広告の規格は、１枠が縦 6.2 ㎝×横 8.8 ㎝です。なお、１ページに２枠掲載する場合は、

２枠を繋げて縦 6.2 ㎝×横 18.2 ㎝となります。